מדינת ישראל
נ ג ד

גמאל אבו סארה
ע"י ב"כ עו"ד עלא תלאווי

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
[23.12.2024]

כבוד השופטת מרב גרינברג
באמצעות עו"ד

גזר דין
1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו במסגרת הסדר דיוני, בעבירות של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה, לפי סעיף 332(2)

לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(א) לחוק, נהיגה ללא רישיון
נהיגה, לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: "הפקודה"), ונהיגה בזמן פסילה, לפי סעיפים 67

פוסלת את הנאשם מלקבל רישיון למשך 24 חודשים וזאת על תנאי שלא יעבור עבירה של נהיגה תחת פסילה/ללא
רישיון/מסוכנת למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר.

ז. הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונשו ביום 17.2.25 עד השעה 10:00 בבית מעצר הדרים. לצורך הבטחת התייצבותו
תעמודה הערבויות בהליך המעצר.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.
ניתן היום, כ"ב כסלו תשפ"ה, 23 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.